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Nowe marki kosmetyków, które łączą niezwykłą skuteczność z prawdziwą przyjemnością
stosowania i nowe zabiegi, w tym przedłużanie i zagęszczanie włosów metodą numer jeden
na świecie! Do tego sztandarowe zabiegi medycy estetycznej i urodowy niezbędnik każdej
kobiety - salon urody "Lady D" w Iławie jest świetnie przygotowany na koniec branżowego
lockdownu i cieszy się na ponowne spotkania z klientkami, możliwe już od najbliższego
poniedziałku.

POZNAJ KUSZĄCE KOSMETYCZNE NOWOŚCI

Kosmetyki DUSZKA - naturalne, pięknie pachną i wspaniale wyglądają!

DUSHKA to marka wyjątkowych naturalnych, ręcznie robionych i wegańskich kosmetyków do ciała,
twarzy i włosów. To wszystko możesz kupić w salonie "Lady D" w Iławie. Ceny są przystępne, bo już
od 25 zł. Dodatkowo sklep zapakuje je na prezent.

Co należy wiedzieć?
- skład jest w 95-100% naturalny;
- każdy kosmetyk jest wyjątkowy, ponieważ wykonany ręcznie z miłością;



- pachną tak, że chce się je zjeść!
- kosmetyki DUSHKA są wegańskie i nietestowane na zwierzętach.

Absolutnym hitem marki DUSHKA są peelingi gumy - to niesamowita konsystencja peelingu w
połączeniu z aromatami owoców, olejków i witamin zamknięta w przepięknym opakowaniu. W
ofercie znajdziecie również przecudnie wyglądające tęczowe kosmetyki, żele pod prysznic, balsamy
do ciała, maseczki do twarzy, szampony i odżywki do włosów i wiele innych.

Brzmi zachęcająco? Obiecujemy, że zakochacie się w tych produktach od pierwszego użycia. Niech
Wasza codzienna pielęgnacja nabierze nowych barw!
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Swederm to prawdziwe "beauty food" dla Twojej skóry

Swederm to naturalne kosmetyki do twarzy i ciała, organiczne, w zgodzie z naturą, prawdziwe
"beauty food" dla skóry. Produkowane są w Szwecji i we Włoszech. Do kupienia w aptekach i
najlepszych salonach kosmetycznych, teraz dostępne również w "Lady D" w Iławie. Sztandarowy
produkt to maść na suche miejsca Hud Salva - jeśli masz problem z suchą skórą na dłoniach,
stopach, łokciach, to ta maść jest dla Ciebie.

Travel Lover, czyli skóra gotowa na wakacje!

Zaawansowany przyspieszacz opalania w solarium, stokrotnie zwiększający moc opalania, to
kolejna kosmetyczna nowość w "Lady D". Co zyskujesz? Przyjemną w dotyku i złocistą skórę - w
każdej chwili gotową na wakacje! Intensywne nawilżenie, miękkość i gładkość skóry zapewniają
hydrolizowane proteiny jedwabiu, synteza kolagenu odbywa się dzięki połączeniu masła shea i
ekstraktu z rozmarynu. Ochrona przed fotostarzeniem, jedwabiste wykończenie i świeży zapach cały
dzień!

CHCESZ PRZEDŁUŻYĆ WŁOSY? POSTAW NA METODĘ NUMER JEDEN

Przedłużanie i zagęszczanie włosów metodą "tape on",  to kolejna nowość w "Lady D". Gwarantuje
najbezpieczniejsze przedłużanie włosów na stałe. Metoda kanapkowa to obecnie numer jeden
spośród wszystkich metod przedłużania włosów na stałe. Nie wymaga gorącego kleju, a samo
zakładanie jest kilkukrotnie krótsze i tańsze od pozostałych metod na stałe.

Jak długie trzeba mieć swoje włosy? Teoretycznie powinno się mieć na tyle długie włosy, aby
przykryć 0,5-centymetrową taśmę, jednak aby efekt był naturalny, zalecana jest długość minimum 15
cm.
Salon serdecznie zaprasza na bezpłatną, niezobowiązującą konsultację. Jest ona niezbędna do
odpowiedniego doboru rodzaju i koloru włosów oraz do wyceny usługi.



JESZCZE JEDNA KOBIECA NOWOŚĆ

We współpracy z doświadczoną w tym zakresie kliniką "Lady D" wprowadził do swojej oferty jeszcze
jedną nowość. Już teraz w salonie dostępne są zabiegi terapii energotonowej. Wśród korzyści są
poprawa elastyczności waginy, lepsza  sprawność mięśni Kegla, likwidacja problemu nietrzymania
moczu i niwelowanie dyspareunii - bólu w trakcie współżycia. Bez obaw... zabieg jest bezbolesny.
"Lady D" zaprasza do zapisów i na bezpłatną konsultację.

KWAS HIALURONOWY - SZTANDAROWY ZABIEG MEDYCYNY ESTETYCZNEJ DOSTĘPNY
TAKŻE W IŁAWIE

Salon "Lady D" oferujemy profesjonalne zabiegi wypełniania kwasem hialuronowym. Ta znana na
całym świecie substancja wchodzi w skład tkanki łącznej, zapewniając optymalny rezultat
wygładzenia, nawilżenia i odmłodzenia cery. Aplikowanie kwasu hialuronowego to jeden z
najczęściej wykonywanych zabiegów, jakie proponuje medycyna estetyczna. Teraz masz szansę
skorzystać z niego także w Iławie.

Zabieg z kwasem hialuronowym - co warto wiedzieć?

Rola kwasu hialuronowego jest szczególnie istotna dla dobrej kondycji, zdrowia i sprężystego
wyglądu naszej skóry. Niestety, wraz z naturalną progresją starzenia się następuje zmniejszenie
ilości tej substancji w naszym organizmie. Zaburza to zdolność wiązania wody, co zmniejsza napięcie
tkankowe, a skóra ulega rozluźnieniu. Dlatego też dodatkowe wypełnianie powstającej z wiekiem
utraty objętości tkanki tłuszczowej podskórnej stanowi idealne rozwiązanie.

Preparaty z kwasem hialuronowym mają żelową konsystencję. Są one aplikowane do skóry właściwej
– do tych obszarów, w których brakuje naturalnego kwasu produkowanego przez organizm.
Syntetyczna substancja ma intensywne działanie nawilżające, wygładzające zmarszczki i
regenerujące. Dzięki niej skóra prezentuje się o wiele lepiej niż przed zabiegiem.

Efekt utrzymuje się przez około 6-12 miesięcy. Kwas hialuronowy jest stopniowo degradowany przez
organizm – zanikanie wypełniacza w tkankach jest zjawiskiem korzystnym i świadczy o jego
bezpieczeństwie.

Zabiegi z użyciem kwasu hialuronowego:
– powiększanie i modelowanie ust,
– wolumetria, czyli przywracanie utraconej objętości twarzy oraz poprawa jej zarysu,
– głębokie, silnie zaznaczone zmarszczki.

JUSTYNA CZYNI CUDA, CZYLI MAKIJAŻ PERMANENTNY W "LADY D"

Justyna Lipińska, specjalistka marki Long-Time-Liner, numeru 1. na tym rynku na świecie, to osoba,
która w "Lady D" zajmuje się profesjonalnie makijażem  permanentnym. Możecie jej zaufać i śmiało
oddać w jej ręce, a będziecie zachwycone zmysłowymi i pełnymi koloru ustami, perfekcyjnymi i
zawsze kształtnymi brwiami i głębią swojego spojrzenia!
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NIEZBĘDNIK KAŻDEJ KOBIETY

W "Lady D" skorzystasz też z podstawowych zabiegów pielęgnacyjnych: umów się na profesjonalny
manicure i pedicure, laminację brwi i lifting rzęs oraz stylizację rzęs - zagęszczanie i przedłużanie i
zadbaj o siebie kompleksowo!



"Lady D" w Iławie zaprasza!

Salon i solarium czynne jod 9 do 20 i w soboty od 9 do 14.

Iława, ul. Kościuszki 31/26.

Artykuł sponsorowany.
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